CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  11/09/2023

  Registrado sob o nº  21d82267

  Sessão de  12/09/2023

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2023

ANO

 AUTORIA: Ver. Hans Muller Rios de Lima

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS 08

REQUEREMOS à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, Moção de
Congratulações e Aplausos dirigida empresa JL ATELIÊ, que a 22 anos está no mercado em nosso
município ganhando destaque como uma empresa de responsabilidade e eficiência. Além de
contribuir com a economia do nosso município gerando emprego e renda para nossa cidade..

À JL ATELIÊ, nossas sinceras congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2023

Ver. Hans Muller Rios de Lima
Vereador(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144